

Årsredovisning

Köpman Sam AB

556741-0732

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sam Rostami

2024-05-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget arbetar inom livsmedelsbranchen.
Företaget har sitt säte i GÖTEBORG.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året som gått förvärvades en ny butik i augusti - Stenkullen livs i Lerums kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2209-2312	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	3 965 986	340 015	85 000	66 889
Resultat efter finansiella poster	777 555	39 874	44 966	3 196
Soliditet %	25	-103	-127	-608

Nettoomsättningen har ökat pga att verksamheten kommit igång med butiksverksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	-179 748	31 661
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Återbetalning av aktieägartillskott		-13 905	
- Balanseras i ny räkning		31 661	-31 661
- Årets resultat			448 878
- Belopp vid årets utgång	100 000	-161 992	448 878

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-161 992
Årets resultat	448 878
Summa	286 886

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	286 886
Summa	286 886

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-12-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 965 986	340 015
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	332 084	0
Övriga rörelseintäkter	220 627	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 518 697	340 015
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-943	0
Handelsvaror	-2 483 521	0
Övriga externa kostnader	-505 223	-1 764
Personalkostnader	-692 229	-298 377
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-40 165	0
Summa rörelsekostnader	-3 722 081	-300 141
Rörelseresultat	796 616	39 874
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	49	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-19 110	0
Summa finansiella poster	-19 061	0
Resultat efter finansiella poster	777 555	39 874
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-200 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-200 000	0
Resultat före skatt	577 555	39 874
Skatter		
Skatt på årets resultat	-128 677	-8 213
Årets resultat	448 878	31 661

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	3	300 000	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>300 000</i>	<i>0</i>

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	962 887	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>962 887</i>	<i>0</i>

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar		91 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>91 000</i>	<i>0</i>

Summa anläggningstillgångar		1 353 887	0
------------------------------------	--	------------------	----------

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror		432 084	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>432 086</i>	<i>0</i>

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		0	20 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 697	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>22 697</i>	<i>20 000</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		350 236	26 788
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>350 236</i>	<i>26 788</i>

Summa omsättningstillgångar		805 019	46 788
------------------------------------	--	----------------	---------------

SUMMA TILLGÅNGAR		2 158 906	46 788
-------------------------	--	------------------	---------------

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-161 992	-179 748
Årets resultat	448 878	31 661
<i>Summa fritt eget kapital</i>	286 886	-148 087
Summa eget kapital	386 886	-48 087
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	200 000	0
Summa obeskattade reserver	200 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 202 160	0
Skatteskulder	121 629	8 213
Övriga skulder	248 231	86 662
Summa kortfristiga skulder	1 572 020	94 875
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 158 906	46 788

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Bristande jämförbarhet vid ändrade principer

Bristande jämförbarhet pga ändrade principer och olika längd på räkenskapsår.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-08-31
--	------------	------------

Rörelseförvärv	300 000	-
Utgående anskaffningsvärden	300 000	-

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-08-31
--	------------	------------

Inköp	1 003 052	-
Utgående anskaffningsvärden	1 003 052	-
Årets avskrivningar	40 165	-

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Sam Rostami

Sam Rostami

2024-05-06